LANCHONETE COISA NOSSA LTDA, inscrita no CNPJ n• 00.854.665/0001-62. 

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE LANCHES EM GERAL DESTINADOS AOS EVENTOS, SESSÕES E 

REUNIÕES PROMOVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SAO JULIAO. 

VALOR: RS 31.150,00 (TRINTA E UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS). 

FONTE DE RECURSO: ORCAMENTO GERAL DA CAMARA, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE 

CONSUMO. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO li, DA LEI 14.133 DE L• DE ABRIL DE 2021, DECRETO FEDERAL N• 12.807 

DE DEZEMBRO DE 2025, ALTERAÇÕES POSTERIORES.

[...]

(AMBULÂNCIA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICiPIO DE JAICÓS -

PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS- PI. 

CONTRATADA: L R DO NASCIMENTO LIMA LTDA 

CNJP nº 43.004.368/0001-30. 

ENDEREÇO: Rua E, N 250, Sala 1 Bairro Distrito Industrial - Teresina PI ,. 

VALOR TOTAL: R$ 172.000,00 (Cento e setenta e dois mil reais). 

FONTE DE RECURSOS: (FPM, FMS, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS) e Outros. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de Fevereiro de 2026. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 

José Weslly de Oliveira Bispo 

Prefeito Municipal 

23 Anos